
رضوان داوودى/  گروه تحریریه شرکت توزیع نیروى برق استان 
news@ naslefarda.net مرکزى با هدف تسهیل فرآیند

توسعه انرژى هاى تجدیدپذیر در 
سطح استان مرکزى،دوره هاى آموزشى ویژه اى را براى دفاتر پیشخوان دولت 
برگزار کرد. در راستاى اجراى سیاست هاى کلان کشور در حوزه توسعه انرژى هاى 
پاك و بهره گیرى از ظرفیت مردمى براى احداث نیروگاه هاى خورشیدى انشعابى، 
آموزش جامع ثبت نام متقاضیان احداث نیروگاه خورشیدى از طریق سامانه ملى 
«مهرسان» به دفاتر پیشخوان دولت ارائه شد. در این دوره آموزشى، 
شرکت کنندگان با مراحل مختلف ثبت نام، بارگذارى مدارك، انتخاب ظرفیت، 
دریافت تأییدیه ها و پیگیرى وضعیت درخواست از طریق سامانه مهرسان آشنا 
شدند. همچنین جزئیات مربوط به قراردادهاى خرید تضمینى برق و فرآیند اتصال 

به شبکه نیز براى دفاتر تشریح شد.
مهندس محمد نیکویى، معان فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروى 
برق استان مرکزى در این دوره ضمن تأکید بر نقش دفاتر پیشخوان به عنوان پل 
ارتباطى میان مردم و دستگاه هاى اجرایى، اظهار داشت:با ارتقاى سطح آگاهى و 
آموزش دقیق دفاتر، نه تنها کیفیت خدمات ارتقا مى یابد، بلکه مسیر ورود مردم به 

حوزه سرمایه گذارى در انرژى هاى پاك نیز هموارتر خواهد شد.
وى افزود: در شرایطى که کشور نیازمند تنوع بخشى به منابع تولید برق و مقابله با 
بحران هاى زیست محیطى است، توسعه نیروگاه هاى خورشیدى خانگى و انشعابى 
یک راهکار قابل اتکاست و مشارکت دفاتر پیشخوان در این مسیر، ضرورتى 
اجتناب ناپذیر محسوب مى شود. نیکویى هدف از برگزارى این آموزش ها، افزایش 
دقت در ثبت اطلاعات متقاضیان، کاهش مراجعات حضورى به ادارات برق و 

تسریع در صدور مجوز احداث نیروگاه هاى خورشیدى عنوان کرد. 

آموزش دفاتر پیشخوان دولت براى ثبت نام متقاضیان 
نیروگاه هاى خورشیدى در استان مرکزى

استان مرکزى
تصویر روز

اگر دنبال بهترین جاهاى دیدنى 
تهران هستید، باید سرى هم به 
بام محک بزنید. بام محک یکى از 
جاهاى زیباى تهران است که کم تر 
موردتوجه قرار گرفته. این بام در 
مرتفع ترین مناطق تهران، دور از 
شلوغ و آلودگى است که خیلى از 
جوانان براى تماشاى منظره شهر 

زیر پاى خود به آن سر مى زنند. 

سارا سنایى فر/  گروه تحریریه مدیرکل دامپزشکى خراسان 
news@ naslefarda.net جنوبى گفت:راه اندازى و

تکمیل پروژه نیمه تمام 
آزمایشگاه تخصصى دامپزشکى شرق کشور مستلزم تامین اعتبار لازم 

است. 
به گزارش خبرنگار ما، سید محمدمهدى احمدى در نشست خبرى 
به مناسبت روز خبرنگار با اشاره به پروژه آزمایشگاه تخصصى 
دامپزشکى شرق کشور گفت: تاکنون 25 میلیارد تومان هزینه شده 
و براى تکمیل و تجهیز آن به اعتبارى بالغ بر 58 میلیارد تومان لازم

 است.
وى ادامه داد: با وجود پراکندگى دام هاى سنگین در استان ، به طور 
متوسط روزانه 520 رأس دام واکسینه و از خدمات دامپزشکى استفاده 

میکنند.
مدیرکل دامپزشکى گفت: از ابتداى سال جارى، آزمایشگاه دامپزشکى 

استان بیش از 10 هزار و 76 نمونه را بررسى کرد.
وى گفت: واکسیناسیون دام ، سمپاشى، و کنترل بیمارى هاى مشترك 
انسان و دام، و حمایت نیروى انسانى از مهمترین اهداف اداره کل 

دامپزشکى است.
به گفته وى دغدغه هایى که در بخش سلامت دامپزشکى وجود دارد 
مى تواند به واسطه رسانه ها و درج اخبار مناسب مرتفع و کمرنگ تر 

شود. 

 مدیرکل دامپزشکى خراسان جنوبى مطرح کرد:

آزمایشگاه دامپزشکى شرق کشور نیازمند
 58 میلیارد تومان اعتبار است

 خراسان جنوبى

استان گلستان

فاطمه احمدى/  گروه  تحریریه در راستاى تحقق مسئولیت هاى 
news@ naslefarda.net اجتماعى و ارتقاى سطح زیرساخت هاى

ورزشى و فرهنگى، شرکت گاز استان 
گلستان در پنج ماه اول سال جارى مبلغى بیش از  16 میلیارد ریال به اداره ورزش و جوانان 
استان اختصاص داد. این حمایت مالى در چارچوب ماده 53 قانون الحاق (2) و به منظور 
تقویت ورزش همگانى و قهرمانى و همچنین توسعه فعالیت هاى فرهنگى، ورزشى و 
تفریحى در سطح استان انجام شده است.ابوالفضل نرسى، سرپرست شرکت گاز استان 
گلستان، با اشاره به اهمیت ورزش در رشد و شکوفایى نسل جوان اظهار داشت: «این 
تخصیص مالى با هدف ایجاد بستر مناسب براى غنى سازى اوقات فراغت و ارتقاى نشاط و 
شادابى جوانان و آینده سازان استان گلستان صورت گرفته است.» وى افزود: «شرکت گاز 
استان گلستان، به عنوان یکى از نهادهاى مسئول و متعهد، ضمن اهتمام به مسئولیت هاى 
اجتماعى خود، تلاش دارد با سرمایه گذارى هدفمند در حوزه ورزش و جوانان، نقش خود 
را در توسعه پایدار و سلامت اجتماعى ایفا کند.» و این اقدام گام مهمى در جهت تحقق 

اهداف کلان استان در حوزه ورزش و ارتقاى کیفیت زندگى شهروندان تلقى مى شود و 
نویدبخش آینده اى روشن تر براى جوانان گلستان است.

سرپرست شرکت گاز استان گلستان خبرداد؛

 اختصاص بیش از 16 میلیارد ریال جهت  توسعه ورزش و جوانان استان 

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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امام على(ع): کمترین مرتبه نهى از منکر این است که با گنهکاران، با چهره درهم کشیده برخورد کنید.حدیث روز

آ گهى مزایده عمومى
اجاره آشپزخانه، بوفه هاى دانشجویى و واحد تایپ و تکثیر 

دانشگاه غیر دولتى شهید اشرفى اصفهانى (واقع در اصفهان، سپاهان شهر، بلوار قائم 
جنوبى) در نظر دارد آشپزخانه، بوفه هاى دانشجویى و واحد تایپ و تکثیر خود را به صورت 

جداگانه از طریق مزایده اجاره دهد.
*لذا اشخاص حقیقى و حقوقى مى توانند جهت دریافت فرم مزایده از روز شنبه 25 مرداد 
ماه به مدت یک هفته به معاونت دانشجویى،  فرهنگى دانشگاه آقاى احمدى  به شماره 

تماس 09353451326 مراجعه نمایند. 
روابط عمومى دانشگاه

آگهى دعوت( نوبت دوم) مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت تکاب زاینده رود (سهامى خاص) ثبت شده شماره 8690 اصفهان شناسه ملى 10861193721

با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول) مورخ 1404/05/19 به علت به حدنصاب نرسیدن سهامداران تشکیل نگردید، بدینوسیله 
از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم) که در تاریخ 1404/06/03 روز دوشنبه از ساعت 9 

صبح به آدرس: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، بن بست پاسارگاد، پلاك 298 کد پستى 54173-81638 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.
   دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

1-استماع گزارش هیئت مدیره     2-قرائت گزارش بازرس و تصویب صورتهاى مالى سال 1403
4-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 3-انتخاب بازرس اصلى و على البدل   

5-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده سالیانه مى باشد. 

هیئت مدیره 

 آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله اى
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزارى مناقصۀ عمومی دو مرحله اى از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

(سامانه ستاد) تامین نماید:

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی شناسه آگهى: 1981713

نوبت اول

2004097224000045 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضاى R2-9940102-RK مناقصه شماره 01/007  شماره مناقصه و تقاضا 

GLOBE VALVE موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستى

5/750/000/000 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین 
شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران می باشد. نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

115/000/000/000 ریال مبلغ برآوردي مناقصه

5 روز پس از درج نوبت دوم آگهى در صفحه اعلان عمومى سامانه ستاد ایران مى باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضاى مهلت دریافت اسناد مى باشد. آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابی کیفی (رزومه) در سامانه ستاد

پس از ارزیابى کیفى مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنى و مالى بهمراه برنامه زمانى از طریق سامانه 
ستاد ارسال مى گردد. آخرین مهلت بارگزارى پیشنهادات فنى/ مالى در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبى-پالایشگاه دوم -  ساختمان مدیریت 
پالایشگاه دوم  آدرس مناقصه گزار

بدیهى است کلیه فرآیند برگزارى مناقصه الکترونیکى از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (سامانه ستاد) به نشانى: WWW.SETADIRAN.IR انجام مى پذیرد وبه پیشنهاد هاى خارج از سامانه ستاد هیچگونه 
ترتیب اثرى داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستى نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهى امضاء الکترونیکى اقدام نمایند.

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن هاى2426-07731312248 تماس حاصل فرمایند. 

شرکت
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

اطلاعیه رسمى
خطاب به کلیه اعضاى محترم شرکت تعاونى مسکن کارمندان دولت شهرستان شاهین شهر

پیرو مفاد قراردادهاى منعقده و مستند به ماده 56 اساسنامه مصوب مجمع عمومى، که به موجب آن:
« هر مبلغ یک میلیون (1,000,000) ریال پرداختى در هر روز، معادل یک امتیاز محسوب مى شود»

و با عنایت به مفاد قرارداد که مقرر گردیده است شرکت، در صورت تمایل عضو، همکارى لازم جهت معرفى به بانک براى اخذ تسهیلات بانکى را معمول دارد، بدین وسیله موارد ذیل 
جهت اطلاع و اقدام مقتضى اعلام مى گردد:

1. تعدادى از اعضاى محترم، با توجه به هزینه هاى سربار ناشى از خرید اوراق بانک مسکن، سود دوران مشارکت و سود ناشى از تقسیط تسهیلات، تمایلى به استفاده از تسهیلات 
بانکى موضوع قرارداد نداشته و قصد دارند آورده خود را به صورت نقدى یا از طریق چک تأمین نمایند.

2. مطابق مقررات قراردادى و اساسنامه، محاسبه امتیاز اعضا صرفاً بر مبناى میزان و تاریخ پرداخت وجوه به حساب تعاونى صورت مى گیرد، اعم از آنکه وجه از محل تسهیلات بانکى 
یا منابع شخصى عضو تأمین شده باشد.

3. پرداخت نقدى زودتر از موعد مقرر، موجب افزایش میزان آورده و به تبع آن، افزایش امتیاز عضو در جدول امتیازبندى خواهد شد.
4. اعضایى که تمایلى به استفاده از تسهیلات بانکى ندارند، مى توانند آورده خود را پیش از موعد مقرر و به صورت نقدى واریز نمایند. این پرداخت ها نیز وفق مقررات، منجر به 

افزایش امتیاز خواهد شد.
5. تأکید مى گردد کلیه اعضا در صورت تمایل به بهره مندى از امتیاز مقرر، مکلفند وجوه مربوطه را در اسرع وقت به حساب تعاونى واریز نمایند.

این اطلاعیه به منظور شفاف سازى و پیشگیرى از هرگونه سوء تفاهم یا ادعاى احتمالى صادر و از تاریخ ابلاغ 1404/05/20 لازم الاجرا مى باشد.

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن کارمندان دولت  شهرستان شاهین شهر

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت تعاونى بافندگان اصفهان(نوبت اول)

پیرو مصوبه هیئت مدیره شرکت تعاونى بافندگان اصفهان، بدینوسیله به اطلاع اعضاى محترم شرکت به شماره ثبت 1492 و به شناسه ملى 10260187485 مى رساندکه جلسه 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1404/06/18در محل قانونى شرکت به شرح ذیل برگزار مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت به 

عمل مى آید با توجه به شرایط ذیل این دعوت نامه در جلسه مجمع حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

2-تعیین روزنامه کثیر الانتشار  1-تصویب صورتهاى مالى منتهى به سنوات 1401 و 1402 و 1403 و تعیین سود و زیان شرکت   
4-سایر موارد در صلاحیت مجمع 3-انتخاب هیئت مدیره و بازرس قانونى      

شرایط حضور در مجمع:1-شخص عضو صرفا با در دست داشتن اصل کارت ملى یا شناسنامه یا کپى برابر اصل انجام شده در یکى از دفترخانه هاى اسناد رسمى کشور در مجمع 
حضور یابند.

2- متقاضیان اعطاى نمایندگى جهت اخذ وکالت نامه مى توانند تا تاریخ برگزارى مجمع با حضور در یکى از دفترخانه هاى اسناد رسمى کشور  نسبت به معرفى نماینده خود جهت 
حضور در جلسه مجمع اقدام نمایند. در غیر این صورت هیچگونه وکالتى غیر از مورد یاد شده  در روز مجمع پذیرفته نخواهد شد. یاد آورى اینکه داشتن کارت ملى شخص شرکت 

کننده یا رعایت بند یک در روز مجمع الزامى مى باشد.
3-در خصوص اعضاى فوت شده صرفا با ارایه گواهى انحصار وراثت جهت استفاده از حق قانونى راى در تصمیمات مجمع با اخذ اجازه حضور و حق راى از سایر وراث مرحوم که صرفا 

در یکى از دفترخانه هاى اسناد رسمى منعقد شده است پذیرفته خواهد شد و صرف مذاکرات شفاهى و اوراق عادى هیچ گونه حضور و حق راى پذیرفتى نیست.

هیئت مدیره شرکت تعاونى بافندگان اصفهان

تاریخ انتشار1404/05/21

آگهى مناقصه (نوبت دوم)
مشخصات فراخوان :  

  www.nidc.ir                                          http://sapp.ir/nidc_pr                          کانال هاى  اطلاع رسانى شرکت ملى حفارى ایران

مبلغ تضمین (ریال)مبلغ برآورد (ریال) موضوع فراخوانشماره فراخواننام مناقصه گزار

شرکت ملى حفارى 
2004093985000414ایران

تامین بخشی از خدمات ترابري آزاد مورد نیازدستگاههاي حفاري، پروژه هاي 
ویژه و اکتشافی شرکت( با استفاده ازتریلرکفی و لبه دار 5 محور،کمرشکن5 

،7و11 محور) دراقصى نقاط کشور خشکى و جزایر
000ر000ر040ر27 000ر000ر800ر540

روش ارزیابى : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهاى موجود در استعلام هاى ارزیابى کیفى که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل مى شود، انجام مى گردد.(حداقل امتیاز   50  )   

تحویل اسناد به شرکت: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به نشانى  www.setadiran.ir و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران 
بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت ملى حفارى ایران - ساختمان پایگاه عملیاتى - طبقه اول پارت B - اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 

061-34148580 - 34100000

تاریخ شروع دریافت اسناد : توزیع اسناد یک روز پس از چاپ 
آگهى نوبت اول آغاز شده و تا   5 روز پس از آن ادامه خواهد 
داشت .از روز سه شنبه  مورخ ( 1404/05/21 ) لغایت روز شنبه  

مورخ ( 1404/05/25)
آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام  : 14 روز پس از آخرین روز 

دریافت اسناد.  روز  یکشنبه  مورخ (1404/06/09) 

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکى و یا ضمانتنامه هاى صادره از سوى موسسات اعتبارى غیر بانکى داراى مجوز فعالیت از بانک مرکزى اصل فیش واریز وجه نقد به حساب 
  (IR 350100004001114006376636       شماره شبا) شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملى حفارى ایران

و سایر تضمین هاى معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتى به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش مى باشد. .

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 90 روز
(براى یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد)

شناسه آگهى: 1979085

شرکت ملى نفت ایران «�ھا�ی خاص»


